

„NAD POLSKIE MORZE...”

W dniach 23 - 26 sierpnia 2015 r. odbyła się po raz kolejny wycieczka będąca formą nagrody Wójta Gminy Adamów za osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne w roku szkolnym 2014/2015. Po raz pierwszy dzieci miały okazję wypoczywać cztery dni. W wycieczce udział wzięło 33 uczniów ze szkół położonych na terenie Gminy Adamów, którzy pod hasłem „Nad polskie morze...” udali się do Trójmiasta.

W dniach 23 - 26 sierpnia 2015 r. odbyła się po raz kolejny wycieczka będąca formą nagrody Wójta Gminy Adamów za osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne w roku szkolnym 2014/2015. Po raz pierwszy dzieci miały okazję wypoczywać cztery dni. W wycieczce udział wzięło 33 uczniów ze szkół położonych na terenie Gminy Adamów, którzy pod hasłem „Nad polskie morze...” udali się do Trójmiasta. W niedzielę o godzinie 5.45 wspólnie z rodzicami, dzieci pożegnał Wójt Gminy Adamów – Sławomir Skwarek, życząc im udanego wyjazdu. Razem z dziećmi pojechało czterech opiekunów: Anna Polak, Iwona Ponikowska, Jolanta Goleń, Gabriel Sawicki, a kierownikiem wycieczki była Elżbieta Gontarz. Realizację programu wycieczki uczestnicy rozpoczęli od zwiedzania Bazyliki Mariackiej, gdzie bardzo serdecznie dzieci przyjął i po kościele oprowadził ks. Sławomir Skoblik, który dowiedział się o wycieczce naszych uczniów podczas wakacyjnego zwiedzania Muzeum Czynu Bojowego Kleeberczyków. Następnie wszyscy uczestniczyli we mszy świętej. W poniedziałkowy poranek wycieczkowicze udali się do Katedry Oliwskiej, gdzie zrelaksowali się podczas koncertu organowego. Podziwiali także wyjątkowe okazy przyrody Ogrodu Oliwskiego. Tego samego dnia dzieci i młodzież udali się do Gdyni. W Akwarium Gdyńskim odkrywali tajemnice podwodnego świata oraz podziwiali ponad tysiąc okazów morskich i wodno - lądowych. W Gdyni zwiedzili także „Dar Pomorza” oraz ORP Błyskawica, a w trakcie rejsu statkiem zobaczyli Stocznnię Gdyńską i inne statki, które imponowały swoją wielkością. Trzeci dzień podróży upłynął na zwiedzaniu Gdańska. Była to długa, ale bardzo ciekawa wędrówka uliczkami tego pięknego miasta. Kolejnym punktem wycieczki był Stadion PGE Arena. Ostatniego dnia uczniowie odwiedzili Sopot. To tylko niektóre z atrakcji jakie były przygotowane dla dzieci. Czas spędzony nad morzem upłynął bardzo szybko i 26 sierpnia około

godziny 14 uczniowie wraz z opiekunami pożegnali morze i wyruszyli w drogę powrotną. Mamy nadzieję, że wspomnienia na długo pozostaną w pamięci, a zgromadzona energia zaowocuje nowymi pomysłami oraz kolejnymi sukcesami w zbliżającym się roku szkolnym.

###gal-11###